证券代码 000005   证券简称：世纪星源   公告编号：2009-008

深圳世纪星源股份有限公司董事局

关于会计差错更正的决议公告
   本司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

本司第七届董事局于 2009 年 4 月 24 日召开通讯会议，会议应到董事 15 人，

实到董事 15 人，其中独立董事 5 人， 3 名监事列席会议。出席会议的董事以 15
票赞成、0 票反对、0 票弃权审议并一致通过如下关于会计差错更正议案的决议：

本司2009年第1次临时股东大会通过了更换会计师事务所的决议，由上年度

的利安达信隆会计师事务所变更为本年度的深圳鹏城会计师事务所。会计师事务

所在对本司2008年报审计过程中，发现期初数存在差错需进行更正，经董事局审

议，根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更及差错更正》的规

定，同意对下列前期差错事项，在编制2008年财务报表时，采用追溯重述法对资

产负债表的期初数和利润表的上年同期可比数据进行更正，其对2008年1月1日的

财务状况及2007年度的经营成果影响具体如下：

2008 年 1 月 1 日财务状况
项   目

调整前金额 更正金额 调整后金额

其他应收款 65,810,170.46 17,100,000.00 82,910,170.46

长期应收款 179,342,274.13 555,619,014.92 734.961,289.05

长期股权投资 620,453,055.71 -541,664,516.32 78,788,539.39

应付利息 93,041,473.87 -13,191,400.16 79,850,073.71

其他应付款 125,836,538.30 217,202,783.44 343,039,321.74

资本公积 269,299,607.80 -191,061.34 269,108,546.46

未分配利润 -513,405,392.25 8,918,379.32 -504,487,012.93

外币报表折算差额 -69,386,977.77 191,061.35 -69,195,916.42

2007 年度经营成果
项   目

调整前金额 更正金额 调整后

管理费用 59,726,981.40 0.01 59,726,981.41

财务费用 21,589,601.00 22,187,797.50 43,777,398.50

资产减值损失 -9,019,580.23 900,000.00 -8,119,580.23

投资收益 -5,306,097.34 32,545,257.26 27,239,159.92

净利润 77,374,688.36 9,457,459.75 86,832,148.11

详细内容请参阅本司 2008 年年报全文。

特此公告。

深圳世纪星源股份有限公司

董   事   局

   二 OO 九年四月二十八日